
17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Přehled hlasování ze zasedání konaného dne : 10.5.2021

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 1
10.5.2021 17:05:14

02. Schválení návrhové komise

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení Ing. Jiří Jánský a MUDr. Ondřej Plášil.

Pro: 11, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 1, Nepřítomno: 1

PRO: 11 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, R. Karbanová, J. Tomášková, Z. Křivka, V. Mothejzík, J. 
Vlasák, M. Leroch, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 2 (O. Plášil, J. Jánský)

NEHLASOVALO: 1 (V. Kunešová)

NEPŘÍTOMNO: 1 (P. Svojanovský)

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 2
10.5.2021 17:09:00

03. Schválení programu zasedání ZM

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje program 17. zasedání ZM v předloženém znění.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (P. Svojanovský)

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 3



10.5.2021 17:13:13
04. Zpráva o přijatých organizačních opatřeních k zabezpečení usnesení minulého zasedání ZM 

a stavu jejich plnění

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí zprávu o přijatých organizačních opatřeních k zabezpečení usnesení 
zasedání ZM č. 16 ze dne 01.02.2021.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (P. Svojanovský)

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 4
10.5.2021 17:58:33

05. Projednání návrhu Smlouvy o úvěru na výstavbu koupaliště v H. Týně

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje Smlouvu o úvěru č. 99029096301 mezi Komerční bankou, a.s. se sídlem Praha 
1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČO 45317054 a městem Horšovský Týn. Předmětem smlouvy je 
poskytnutí úvěru ve výši 80.000.000 Kč na výstavbu koupaliště v Horšovském Týně. Úroková 
sazba bude pevná ve výši 2,09 % z jistiny úvěru.

Pro: 10, Proti: 2, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 10 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, 
M. Leroch, P. Plášil)

PROTI: 2 (V. Mothejzík, V. Kunešová)

ZDRŽELO SE: 2 (J. Vlasák, L. Porvich)

NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (P. Svojanovský)

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 5
10.5.2021 18:02:35
06. Zpráva FV ZM



Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí zprávu z jednání Finančního výboru ZM. 

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

NEPŘÍTOMNO: 1 (P. Svojanovský)

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 6
10.5.2021 18:49:14
07. Zpráva KV ZM

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí zprávy z jednání Kontrolního výboru ZM. 

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 1 (P. Svojanovský)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 7
10.5.2021 18:52:55
07. Zpráva KV ZM

Hlasování o usnesení

ZM ukládá RM zajistit zprávu o výši neprovedených ale proplacených prací na akci „Oprava 
objektu sýpky v Horšovském Týně“, zda a jak toto bylo řešeno.

Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: 0

PRO: 10 (J. Holeček, I. Peteříková, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, V. Mothejzík, J. Vlasák, M. 
Leroch, V. Kunešová, L. Porvich)



PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 5 (D. Škopek, O. Plášil, Z. Křivka, P. Svojanovský, P. Plášil)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 8
10.5.2021 19:03:20

08. Žádost OV Horní Metelsko o osazení dopravního značení zákazu parkování nákladních 
vozidel v celé obci Horní Metelsko

Hlasování o usnesení

ZM ukládá RM činit kroky ke stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v 
části Horní Metelsko osazení dopravního značení zákazu parkování nákladních vozidel. 

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 1 (O. Plášil)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 9
10.5.2021 19:05:34

08. Žádost OV Horní Metelsko o osazení dopravního značení zákazu parkování nákladních 
vozidel v celé obci Horní Metelsko

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí žádost OV Horní Metelsko týkající se osazení dopravního značení, které by 
zakazovalo parkování nákladních vozidel v celé části Horní Metelsko.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________



________________________________________________________________________________________
17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021

Předsedá: Ing. Josef Holeček
HLASOVÁNÍ č. 10
10.5.2021 19:12:10

09. Žádost o odkoupení pozemku č. 1491 k. ú. Semošice 

Hlasování o usnesení

ZM neschvaluje záměr prodat pozemek parc. č. 1491, k.ú. Semošice. 

Pro: 11, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: 0

PRO: 11 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, J. 
Vlasák, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 4 (V. Mothejzík, P. Svojanovský, M. Leroch, V. Kunešová)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 11
10.5.2021 19:14:40

10. Žádost o odkoupení pozemků parc. č. 1058/43, 1058/44, k. ú. H. Týn

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje záměr města prodat pozemky parc. č. 1058/43 o výměře 166 m² a parc. č. 
1058/44 o výměře 208 m² vše trvalý travní porost v k.ú. Horšovský Týn vlastníkovi sousední 
nemovitosti za minimální kupní cenu 100 Kč/m² za těchto podmínek:
a) kupní cena bude uhrazena nejpozději v den podpisu kupní smlouvy;
b) kupující hradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku (správní poplatek za vklad 
práva do katastru nemovitostí);
c) při více zájemcích bude o prodeji rozhodnuto na ZM obálkovou metodou nejvyšší cenové 
nabídce. Město si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku nebo záměr prodeje bez udání 
důvodu zrušit. Žadatel nemá nárok na náhradu nákladů vynaložených v souvislosti s podáním 
nabídky či za ztrátu času. 

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, V. Kunešová)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021



Předsedá: Ing. Josef Holeček
HLASOVÁNÍ č. 12
10.5.2021 19:25:36

11. Žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 1086/24, k. ú. H. Týn

Hlasování o usnesení

ZM neschvaluje záměr prodat část pozemku parc. č. 1086/24, k. ú. Horšovský Týn.

Pro: 11, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: 0

PRO: 11 (J. Holeček, D. Škopek, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. Svojanovský, 
J. Vlasák, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 4 (I. Peteříková, V. Mothejzík, M. Leroch, V. Kunešová)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 13
10.5.2021 19:27:17

12. Smlouva o bezúplatném převodu – pozemek parc. č. 2459/1 v k. ú. Horšov 

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, 
kterou dojde k převodu pozemku parc. č. 2459/1, k.ú. Horšov z vlastnictví ČR – příslušnost 
hospodařit s majetkem státu - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČO 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví města Horšovský Týn.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 14
10.5.2021 19:34:44

13. Žádost o odkoupení části pozemků města parc. č. 2975/1, 2973, 2969, k. ú. Horšovský Týn 

Hlasování o usnesení



ZM odkládá rozhodnutí o prodeji části pozemků parc. č. 2975/1, 2973, 2969, k. ú. Horšovský 
Týn po doplnění žádosti o aktuální stav ochranných pásem podzemních vedení.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, V. Kunešová)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 15
10.5.2021 19:38:12

14. Podnět k odkoupení částí soukromých pozemků pod komunikací v Horšově

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje nákup částí soukromých pozemků pod účelovou komunikací sloužících jako 
veřejná komunikace pro přístup do části Horšova, která je umístěna na pozemcích 1614/3, 
parc. č. 1614/4, parc. č. 1614/5, parc. č. 1614/6, vše v k. ú. Horšov do vlastnictví města 
Horšovský Týn za cenu 390 Kč/m², přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem 
vyhotoveným na náklady kupujícího, který zároveň uhradí i náklady na vklad do katastru 
nemovitostí. Za uložení kanalizačního řadu byla vlastníkům dotčených pozemků uhrazena 
jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene, tato částka bude odečtena od výsledné 
ceny za nákup části dotčeného pozemku u jednotlivých vlastníků nemovitostí.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 1 (V. Mothejzík)

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 16
10.5.2021 19:48:02

15. Vyčíslení udělených slev na nájemném z prostor k podnikání (zpráva Bytes HT)

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí zprávu správce nemovitostí Bytes HT spol. s r.o., se sídlem Pivovarská 22, 
Horšovský Týn o vyčíslení odpuštění nájemného a udělených slev na nájemném z prostor 
sloužících k podnikání ve vlastnictví města Horšovský Týn nájemcům, jejichž podnikatelská 



činnost provozovaná v provozovně, která je nájemci pronajímána městem, byla znemožněna 
nebo podstatně ztížena v důsledku vyhlášení nouzového stavu v ČR a mimořádných opatření 
při epidemii ve smyslu § 1 odst. 2 zákona č. 210/2020 Sb., o některých opatřeních ke 
zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2.

Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: 0

PRO: 10 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, 
M. Leroch, P. Plášil)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 5 (V. Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, V. Kunešová, L. Porvich)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 17
10.5.2021 19:48:49

15. Vyčíslení udělených slev na nájemném z prostor k podnikání (zpráva Bytes HT)

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje poskytnutí a vyčíslení dočasného odpuštění nájemného ve výši 100% do 
20.000 Kč z prostor užívaných k podnikání po dobu trvání nouzového stavu, který vyhlásila 
Vláda ČR dne 12.03.2020 na celém území České republiky do 17.05.2020. Poskytování slev na 
nájemném bylo realizováno formou dodatku ke stávající nájemní smlouvě. 

Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: 0

PRO: 10 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, 
M. Leroch, P. Plášil)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 5 (V. Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, V. Kunešová, L. Porvich)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 18
10.5.2021 19:49:32

15. Vyčíslení udělených slev na nájemném z prostor k podnikání (zpráva Bytes HT)

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje poskytnutí a vyčíslení dočasného odpuštění nájemného ve výši 100% nad 
20.000 Kč z prostor užívaných k podnikání po dobu trvání nouzového stavu, který vyhlásila 
Vláda ČR dne 12.03.2020 na celém území České republiky do 17.05.2020. Poskytování slev na 
nájemném bylo realizováno formou dodatku ke stávající nájemní smlouvě.



Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: 0

PRO: 10 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, 
M. Leroch, P. Plášil)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 5 (V. Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, V. Kunešová, L. Porvich)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 19
10.5.2021 19:50:28

15. Vyčíslení udělených slev na nájemném z prostor k podnikání (zpráva Bytes HT)

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje poskytnutí a vyčíslení dočasného odpuštění nájemného ve výši 100% do 
20.000 Kč z prostor užívaných k podnikání po dobu trvání nouzového stavu, který podruhé 
vyhlásila Vláda ČR dne 05.10.2020 a platil do 11.04.2021 na celém území České republiky. 
S účinností od 11.04.2021 schválila vláda mimořádná opatření, kterými Ministerstvo 
zdravotnictví zavedlo mimo jiné protiepidemická opatření na základě pandemického zákona – 
omezení maloobchodu a služeb.

Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: 0

PRO: 10 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, 
M. Leroch, P. Plášil)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 5 (V. Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, V. Kunešová, L. Porvich)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 20
10.5.2021 19:51:22

15. Vyčíslení udělených slev na nájemném z prostor k podnikání (zpráva Bytes HT)

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje poskytnutí a vyčíslení dočasného odpuštění nájemného ve výši 100% a 
udělených slev nad 20.000 Kč z prostor užívaných k podnikání po dobu trvání nouzového 
stavu, který podruhé vyhlásila Vláda ČR dne 05.10.2020 a platil do 11.04.2021 na celém 
území České republiky. S účinností od 11.04.2021 schválila vláda mimořádná opatření, 
kterými Ministerstvo zdravotnictví zavedlo mimo jiné protiepidemická opatření na základě 
pandemického zákona – omezení maloobchodu a služeb.



Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 5, Nehlasovalo: 0

PRO: 10 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, 
M. Leroch, P. Plášil)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 5 (V. Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, V. Kunešová, L. Porvich)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 21
10.5.2021 19:54:48

16. Žádost Diecézní charity Plzeň o dotaci na provoz Komunitního centra H. Týn na rok 2022

Hlasování o usnesení

ZM neschvaluje poskytnutí dotace Diecézní charitě Plzeň, se sídlem Hlavanova 16, Plzeň na 
podporu provozu Komunitního centra v Horšovském Týně na rok 2022.

Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 1

PRO: 12 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, P. 
Svojanovský, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 2 (J. Vlasák, M. Leroch)

NEHLASOVALO: 1 (J. Tomášková)

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 22
10.5.2021 19:56:47

17. Projednání podpory vzniku sociální služby Chráněné bydlení v Meclově 

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí záměr vybudovat nový objekt pro službu Chráněného bydlení pro osoby 
s duševním onemocněním v obci Meclov. Poptávka po této službě v regionu přesahuje 
možnosti stávají cí služby Domova sv. Vavřince v Meclově a SOS Domažlice. Záměr podporuje 
a doporučuje zařadit do Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Plzeňském kraji na 
období 2019-2021.

Pro: 14, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)



PROTI: 1 (L. Porvich)

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 23
10.5.2021 19:59:51

18. Poskytnutí příspěvků na obnovu památek v rámci Programu regenerace MPR v roce 2021

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje poskytnutí finančních podílů města na obnovu památek v rámci Programu 
regenerace MPR v Horšovském Týně v roce 2021 následovně:
a) Dům č. p. 13, ul. 5. května, Horšovský Týn – oprava střechy (severní části) – II. etapa, 
příspěvek z MK ČR 218.000 Kč a podíl města 48.500 Kč;
b) Dům č. p. 14, ul. 5. května, Horšovský Týn – dílčí oprava krovu a střešního pláště, 
příspěvek z MK ČR 50.000 Kč a podíl města 10.300 Kč;
c) Dům č. p. 28, ul. Lobkovicova, Horšovský Týn - obnova střešního pláště, příspěvek z MK ČR 
99.000 Kč a podíl města 22.200 Kč;
d) Dům č. p. 33, ul. P. Holého, Horšovský Týn – obnova střechy, příspěvek z MK ČR 188.000 
Kč a podíl města 41.700 Kč.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 23 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 24
10.5.2021 20:05:19

19. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Horšovský 
Týn na rekonstrukci varhan v kostele sv. Apolináře

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Městem Horšovský Týn 
a Římskokatolickou farností Horšovský Týn se sídlem náměstí Republiky 3, Město, 346 01 
Horšovský Týn, IČO 48343684 na rekonstrukci varhan v kostele sv. Apolináře ve výši 
150 tis. Kč. 

Pro: 14, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)

PROTI: 1 (L. Porvich)

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 25
10.5.2021 20:10:21

20. Propočet nákladů na svoz komunálního odpadu za rok 2020 

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí propočet nákladů na svoz komunálního odpadu za rok 2020 na jednoho 
poplatníka a  vydává jej jako přílohu k Obecně závazné vyhlášce města Horšovský Týn 
č. 4/2020 platné od 20.02.2020 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 26
10.5.2021 20:13:47

21. Projednání a schválení dotací z rozpočtu města H. Týn na rok 2021 a schválení 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací 

Hlasování o usnesení

ZM poskytuje z rozpočtu města dotaci na činnost v roce 2021 těmto organizacím pracujícím s 
dětmi a mládeží: GO-GO Horšovský Týn z.s. - 100.000 Kč, Spolek Parkur Pavel Zahoř – 25.000 
Kč,  Vodácký oddíl ,,7“, z.s. - 120.000 Kč, Rodinné centrum Myška Lola, z.s. - 35.000 Kč.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 



ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 26 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 27
10.5.2021 20:14:19

21. Projednání a schválení dotací z rozpočtu města H. Týn na rok 2021 a schválení 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací 

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace mezi Městem 
Horšovský Týn a žadateli jímž se poskytuje dotace v roce 2021.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 27 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 28
10.5.2021 20:14:48

21. Projednání a schválení dotací z rozpočtu města H. Týn na rok 2021 a schválení 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací 

Hlasování o usnesení

ZM neposkytuje z rozpočtu města na rok 2021 z programové dotace „Jednorázové akce pro 
mládež“ dotaci  Vojtěchu Müllerovi.

Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

PRO: 12 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 3 (J. Jánský, V. Mothejzík, V. Kunešová)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 28 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________



17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 29
10.5.2021 20:15:31

21. Projednání a schválení dotací z rozpočtu města H. Týn na rok 2021 a schválení 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací 

Hlasování o usnesení

ZM poskytuje z rozpočtu města na rok 2021 z programové dotace „Podpora činnosti – sport a 
tělovýchova – reprezentace města v dlouhodobých mistrovských soutěžích“ dotaci těmto 
organizacím:  Tělovýchovná jednota Dynamo Horšovský Týn, z.s. - 320.000 Kč a Vodácký 
oddíl ,,7“, z.s. - 70.000 Kč.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 1 (V. Mothejzík)

HLASOVÁNÍ č. 29 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 30
10.5.2021 20:16:02

21. Projednání a schválení dotací z rozpočtu města H. Týn na rok 2021 a schválení 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací 

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí programové dotace mezi Městem 
Horšovský Týn a žadateli jímž se poskytuje dotace v roce 2021.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 1 (V. Mothejzík)

HLASOVÁNÍ č. 30 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 31
10.5.2021 20:17:54

22. Schválení rozpočtového opatření č. 2 rozpočtu města na rok 2021 



Hlasování o usnesení

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2021 rozpočtu města Horšovský Týn na rok 2021 
v předloženém znění.

Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

PRO: 12 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, P. Plášil)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 3 (V. Mothejzík, V. Kunešová, L. Porvich)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 31 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 32
10.5.2021 20:19:15

23. Projednání Smlouvy o poskytnutí účelové dotace za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
území Plzeňského kraje v roce 2021

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi Plzeňským krajem jako příjemcem a 
Městem Horšovský Týn jako poskytovatelem ve věci poskytnutí dotace ve výši 176.190 Kč za 
účelem zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2021.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 32 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 33
10.5.2021 20:21:41

24. Odpis promlčených pohledávek

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje odpis promlčené pohledávky ve výši 24.000 Kč za poskytnutí příspěvku na 
opatření zvláštní pomůcky – rehabilitační přístroj Motren (dvoukolo).

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 33 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 34
10.5.2021 20:22:28

24. Odpis promlčených pohledávek

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje odpis promlčené pohledávky ve výši 96.400 Kč za poskytnutí příspěvku na 
zakoupení motorového vozidla.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 2

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, V. Kunešová, P. Plášil)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 2 (M. Leroch, L. Porvich)

HLASOVÁNÍ č. 34 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 35
10.5.2021 21:26:41

25. Informace o vyjádření na stížnost občanů – tréninková doba v areálu motokrosu

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí informaci ve věci stížnosti občanů na provoz areálu motokrosu 
v Horšovském Týně a vyjádření AMK Horšovský Týn ke stížnosti občanů. 

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. 
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 1 (M. Leroch)



HLASOVÁNÍ č. 35 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 36
10.5.2021 21:27:34

25. Informace o vyjádření na stížnost občanů – tréninková doba v areálu motokrosu

Hlasování o usnesení

ZM ukládá RM jmenovat pracovní skupinu pro řešení stížnosti týkající se motokrosového 
areálu složenou ze zástupců AMK, stěžovatelů a města. Zpráva z jednání této pracovní 
skupiny bude předložena do přístího zasedání ZM.

Pro: 10, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: 1

PRO: 10 (J. Holeček, I. Peteříková, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, V. Mothejzík, P. Svojanovský, V. 
Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 4 (D. Škopek, O. Plášil, Z. Křivka, J. Vlasák)

NEHLASOVALO: 1 (M. Leroch)

HLASOVÁNÍ č. 36 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

17. zasedání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 10.05.2021
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 37
10.5.2021 21:29:38

26. Různé, diskuse

Hlasování o usnesení

ZM ukládá RM iniciovat vyhotovení územní studie pro lokalitu ul. J. Cimrmana.

Pro: 9, Proti: 0, Zdrželo se: 6, Nehlasovalo: 0

PRO: 9 (J. Holeček, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, V. Mothejzík, P. Svojanovský, M. Leroch, V. 
Kunešová, L. Porvich)

PROTI: 0 

ZDRŽELO SE: 6 (D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, Z. Křivka, J. Vlasák, P. Plášil)

NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 37 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Upozornění: 
Informujeme veřejnost, že dokument je uveřejněn v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných  osobních  údajů  dle  Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  (GDPR)  o 
ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném pohybu  těchto  údajů 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 


